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                                                                                                                                                                   Додаток 

                                                                                                                                до рішення міської ради 
                                                                                                                                24.04.2013 №1961
С П И С О К

орендарів, з якими розриваються     

 договори оренди земельних ділянок
	№ з/п
	Орендар 
земельної
 ділянки
	Цільове 

призначення 

земельної 
ділянки
	Адреса
земельної ділянки,

її кадастровий номер
	Площа

( га )
	Дата і № державної реєстрації  договору оренди земельної ділянки,
додаткових угод, термін їх дії


	1
	2
	3
	3
	4
	5

	1
	Фізична особа-підприємець Фортуна

Тетяна

Олексіївна
(за договором оренди – при-ватна підприємниця) 
	Розміщення

вбудованого 

салону-магазину мобільного зв’язку
	Дзержинський  район,

вул. Костенка, 8, прим.3,
1211000000:02:006:0012
	0,0097
	11.07.2005
№4640,
додаткова угода

від 15.06.2011

№121100004000511,

термін дії до 11.07.2015

	2
	Фізична особа-підприємець
Чередниченко

Віталій

Петрович
	Розміщення
вбудованого

магазину 
непродовольчих товарів
	Дзержинський  район,
вул. ХХІІ Партз’їзду, 49, прим.61,
1211000000:02:019:0013 
	0,0047
	27.10.2010
№041010800791,

термін дії до

27.10.2015

	3
	Фізична особа-підприємець
Чередниченко

Віталій

Петрович
	Розміщення

магазину 

	Дзержинський  район,

вул. ХХІІ Партз’їзду, 49, 

1211000000:02:019:0013 
	0,0102
	19.08.2009
№040910800715,

термін дії до

19.08.2014

	4
	Товариство з обмеженою відповідальністю
"Науково-виробнича 

фірма"
"ЕВЕРЕСТ"
	Розміщення

господарського двору

	Дзержинський район,

вул. Ферганська, 39,
1211000000:02:195:0032
	0,2216
	06.10.2009

№040910800851,

термін дії до 06.10.2014

	5
	Приватне 

акціонерне 

товариство
"СІЛЬПО РІТЕЙЛ"

	Розміщення 

гіпермаркету
	Саксаганський район,

б-р Вечірній, 31а,
1211000000:06:055:0088
	3,2220
	18.04.2012
№121100004001219, 

термін дії до 18.04.2017


  Продовження додатка
	1
	2
	3
	3
	4
	5

	6
	Товариство з обмеженою відповідальністю

"Стіл-Трейд"

	Розміщення 

виробничого 

комплексу
	Довгинцівський район,

вул. Нікопольське 

шосе, 1,

1211000000:03:508:0014
	8,7382
	01.03.2010

№041010800163,

термін дії до 01.03.2015


Секретар міської ради                                                                 С.Маляренко
